discussão e votação, caráter urgência, com pareceres favoráveis das Comissões o PROJETO DE LEI 
NÚMERO 08/2024 do prefeito, que dispõe sobre autorização para aditamento de convênio 
firmado com a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Bariri, no valor de R$ 12.150.000,00 
(doze milhões cento e cinquenta mil reais). 2 -) APROVADO por unanimidade de votos em única 
discussão e votação, caráter urgência, com pareceres favoráveis das Comissões o PROJETO DE LEI 
NÚMERO 11/2024 do prefeito, que dispõe sobre passeios públicos, tapumes, limpeza de terrenos, 
entulhos.